КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

_______АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА_____

Ленина ул, д. 89 с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842       тел (391) 37-36-4-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2017 г.
          с. Верхнеусинское

                      № ___
О внесении изменений и дополнений в

постановление от 27.09.2013 № 94-п

«Об утверждении Примерного положения
 «О системах оплаты труда работников
 администрации Верхнеусинского сельсовета,
 не относящихся к муниципальным должностям,
должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 27.1, 29 Устава Верхнеусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 27.09.2013 № 94-п «Об утверждении Примерного положения «О системах оплаты труда работников администрации Верхнеусинского сельсовета, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы», в редакции от 30.09.2014 № 77-п, от 14.04.2015 № 41-п, от 23.03.2016 № 29-п, от 13.01.2017 № 04-п следующие изменения:
  в подпункте 5.6.3. пункта 5 слова «10592 рубля» заменить словами «11016 рублей».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести» и применяется  с 1 января 2018 года.

Глава Верхнеусинского сельсовета
                                                      А.В. Екимов